
ホームページ制作依頼書

御中

依頼日

サンプル　URL : hyt.pinoko.jp/sample 同等のホームページ製作となります。

製作後に修正が必要な場合は、別途費用が必要となります。

製作には、必要項目(資料)全てが整っている場合、およそ1～2週間で作成します。

ホームページは、ハヤトシステム株式会社の管理するサーバーに掲載します。

自社のサーバー等に掲載する為のデーター引き渡しは行いません。

製作費 30000 円

サーバー管理費 1000 円/月

製作後の修正費(1ページあたり) 10000 円

ページ追加(1ページに付き) 50000 円/1ページ

必要となる資料は、sample をご覧ください。

不明な点等ございましたら、協同組合アジェコ　西澤　までお問い合わせください。

協同組合　アジェコ　

申し込み企業名

所在地

代表者

担当者

連絡先



1 ロゴマーク　無くてもかまいません。pngまたはjpg

2 会社外観写真　看板等写っているもの。pngまたはjpg

3 代表者挨拶　代表者写真

4 会社方針

5 会社概要

6 会社沿革

7 事業案内

8 製品情報

9 主要設備

10 生産工程

11 採用情報

12 アクセス(事業所案内)

13 パートナーシップ構築宣言(掲載用写真・ダウンロード用PDFを用意)

その他　sampleをご覧頂き写真等ご用意ください。


